(Cf. Schneyer 5, 541.)
- 23. f. 91**  
f. 91 initium  
deest  
f. 91 desinit **[Fragmentum sermonis de poenitentia]**  
"...(pro)prium alliciendo. Et sic deus ostendit nobis ramum viridem..."  
"...per multas tribulaciones oportet nos intrare in regnum dei ad quod nos perducat (etc.)."
- 24. ff. 91-96'**  
f. 91 incipit **„Sermo de novo sacerdote”** (r.)  
"Vas electionis est mihi iste (Act. 9,15) – Et sunt verba domini ad Ananiam cum Paulum convertisset..."  
f. 94'  
"...Hic vero toties concipit..." caetera 4 foliis evulsis desunt. Textus eiusdem sermonis reincipit  
f. 95  
"...in sacerdotibus et clericis..."  
f. 96' desinit "...servate et facite hic per gratiam et in futuro per gloriam ad quam nos (etc.)."  

(Cf. Graz Universitätsbibliothek Cod. 851, f. 136'; 1081, f. 49 – Hierzer, A.: *Das Priesterbild im spätmittelalterlichen Primizpredigten steirischer Handschriften. Eine vorreformationsgeschichtliche Studie.* Theol. Diss. Graz 1964, \*106-\*117. et Uppsala Universitätsbibliothek Cod. 383, f. 230'– Uppsala 4, 529. Explicit tamen paulum discrepat.)
- 25. ff. 96'-98'**  
f. 96' incipit **[Sermo alius] „de novo sacerdote”**  
"Hodie incipiam te exaltare (Ios 3,7) – Haec verba dixit dominus ad Josue qui erat princeps in populo israel ..."  
f. 98' desinit imperfectum  
"...Quare enim timuistis detrahare..." reliqua 17 foliis evulsis desiderantur.  

(Cf. Graz Universitätsbibliothek Cod. 338, f. 179.)
- 26. ff. 99-99'**  
f. 99 initium **[Fragmentum sermonis de S. Georgio Martyre]**

deest	"...cepisset et infra mensem plusquam duodecim milia occidisset..."
f. 99' desinit	"...per merita sanctissimi martiris Georgii sancta et indiuisa trinitas (etc.)."
f. 99'	„Nota: In libello de sanctis post visitationem beatae virginis habes sermonem de animabus. Cuius thema est illud Nolo vos ignorare de dormientibus etc in praesente libello.”
<b>27.</b> ff. 100-104'	<b>„Sermo de animabus”</b>
f. 100 incipit	„Miseremini mei miseremini mei (Iob 19, 21) – Sicut dicit Gregorius in 40 dialogorum in principio. Priusquam de paradisi gaudis culpa exigente...”
f. 104' desinit	"... in pulcherrimo lecto suaviter requiescere."
f. 104'	"Plura de hys in eodem libello vide." (r.)
<b>28.</b> ff. 105-110	<b>[Sermo de Septem fratribus]</b>
<b>a.</b> ff. 105-106	[Prothema]
f. 105 incipit	"Cum audieritis prelia (Luc. 21,9) – Multum mirabile videtur aliquibus quod deus omnipotens viam salutis..."
f. 106. desinit	"...Ut igitur ad honorem beatorum martirum quorum hodie festum colimus dicere valeamus.
<b>b.</b> ff. 106-110	[Sermo]
f. 106	„Cum audieritis prelia (etc. usque ad:)... possidebitis animas vestras." (Luc. 21,9-19) – Circa presens evangelium notandum quod sicut iam dictum est salvator noster viam salutis laboriosissimam et tribulationibus plenam constituit..."
f. 110 desinit	"...servemus igitur in adversis pacienciam ut cum beatis martiribus perveniamus ad aeternam gloriam. Quam nobis... (etc.)."
<b>29.</b> ff. 110'-115'	<b>[Sermo de Evangelistis]</b>
f. 110' incipit	"Primum animal simile leoni (Apoc. 4,7) – Per ista quattuor animalia evangeliste designantur..."
f. 115' desinit	"...lateres ceciderunt sed quadris lapidibus reaedicabimus..." Reliqua evulsis 24 foliis desiderantur.
imperfectum	
<b>30.</b> ff. 116-116'	<b>[Fragmentum sermonis de Quacumque Virgine]</b>
f. 116 initium	„...tunc claudit se ille flos et non aperit se..."
deest	
f. 118 desinit	"...sequitur agnum sine macula per infinita secula Amen."
<b>31.</b> ff. 118-121'	<b>[Sermo] „ de S. Catherina”</b>
f. 118 incipit	"(A)mavit eam Rex (Esth. 2,17) – Verba proposita assumit sancta mater ecclesia ad honorem et gloriam sanctae Katherinae virginis..."
f. 121' desinit	"...Adamavit etiam Rex super omnes mulieres... Cui laus (etc.)."
<b>32.</b> ff. 122-125	<b>[Sermo de B.M.V.]</b>
f. 122. incipit	"Viderunt eam filie syon beatissimam praedicant (Cant. 6,8) – Nimirum virgo regina gemmis ornata virtutum..."

- f. 125 desinit "...ac auctor salutis et negotia supplicium et efficacem."
- 33. ff. 125'-126'** **[Sermo] „De natiuitate virginis benedictae."**  
 f. 125' incipit "Plantauerat dominus paradisum voluptatis (Gen. 2,8) – Hodie nobis illuxit dilectissimi iocunda festiuitas..."  
 f. 126' desinit  
 imperfectum "...Tu tamen natura non conuersacione..." Caetera euulsis 2 foliis desunt.
- 34. ff. 127-132'** **„Sermo de dedicatione templi”**  
 f. 127 incipit "Quam terribilis est (Gen. 28,17) – Haec uerba locutus est Jacob  
 quando  
 egressus est de terra bersabee..."  
 f. 132' desinit "...scandere ualeat regna celorum ubi christus dei filius regnat (etc.)."  
 "In ualle uirginis gloriose anno [14]88 quarta feria ante purificationem." [30. Jan.]
- 35. ff. 133-138'** **„Sermo de dedicatione”**  
 f. 133 incipit „Zachee festinans descende (Luc. 19,5) – Hodie in christo ihesu karissimi solempnitas dedicationis huius ecclesiae agitur..."  
 f. 138' desinit „...introire ualeamus. Ipso prestante (etc.)."  
 „In ualle beate uirginis. 1465.”
- 36. ff. 139-140'** **„Thema in dedicatione Templi”**  
 f. 139 incipit "Hodie huic domui (Luc. 19,9) – Quantum gaudium spirituale quantamque devotionem habuerunt sancti patres in dedicatione templi..."  
 f. 140' desinit "...ut continet historia praesentis euangelii De quo aliquid erit dicendum pro gratia dicamus Ave maria."
- 37. ff. 141-146'** **[Sermo de oratione dominica]**  
 f. 141 incipit "Sic orabitis Pater noster (Mt. 6,9) – Notandum quod triplex est causa aput (!) magnates dandi larga munera ..."  
 f. 146' desinit "...cum magna deuotione cottidie dicamus. Pater noster (etc.)."  
 (Cf. Bloomfield 8626.)
- 38. ff. 147-170'** **[Expositio super Orationem Dominicam]**  
**a.** f. 147 [Prologus]  
 f. 147 incipit "Sinceritas uestrae deuotionis me sollicitate frequentibus deprecationibus incitauit..."  
 f. 147 desinit „...quam humano magisterio consecatur.”
- b.** ff. 147-170 [Textus]  
 f. 147 incipit „Nulli dubium quod oratio pater noster omnes orationes superat..."  
 170' desinit  
 imperfectum "...secundum gratiam quae data est sibi panem ociosum..."

(Cf. Bloomfield 9177.)

- 39.** ff. 171-171'  
f. 171 incipit.  
f. 171'
- [Fragmentum sermonis] „in diebus rogacionum.”**  
"Orate pro invicem (1Thess. 5,25) – Quamvis omni tempore sit orandum praecipue in diebus et temporibus statutis..."  
"...pro eo facte a deo exaudiantur..." reliqua desunt.
- (Cf. Uppsala Universitätsbibliothek Cod. 379, f. 192'; 383, f. 127' – Uppsala 4, 494; 522. Forsitan ex Jacobo de Voragine: Schneyer 3, 255.)
- 40.** f. 172-172'  
f. 172 incipit  
f. 172' desinit
- „Notandum quod christus non tenebatur circumcidi.”**  
„Quia circumcisio fiebat pro peccato originali..."  
„...malum enim non leve cognoscitur nisi congenitum et expertum.”  
"Haec magister Hugo de Prato doctor parusiensis."
- 41.** ff. 173-177  
f. 173 incipit  
f. 177 desinit  
f. 177
- [Sermo de Corpore Christi]**  
"Ego sum panis (Io. 6,41) – Hodie sancta mater ecclesia solempniter et devote cum processione hymnis et canticis recolit diem in qua dominus noster Ihesus Christus ex immensa sua bonitate..."  
„sacramenti effectus fructus plenius consequitur.”  
Nota brevis de oratione
- 42.** ff. 177'-179  
f. 177' incipit  
f. 179 desinit
- „Sermo communis ad omnem populum”**  
"Ecce positus est in signum (Luc. 2,34) – Ista sunt verba antiqui Symeonis qui spiritu prophetico plenus predixit maliciam falsorum Christianorum..."  
"...impius ne videat gloriam dei."
- 43.** f. 179'  
a. f. 179'  
f. 179'
- [Notae]**  
[Dicta patrum]  
Gregorius. Quoniam blanda vox queritur, sobria vita deseritur.
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- "Augustinus in confessionum. Quoniam plus me delectat cantus..."  
"...vanitas ista omnia facit"
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- "Isidorus in suis Synonimis. Nulla (nullas!) ames tuas sermonum..."  
"...libenter auditur"
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- "Hugo de claustro anime. Quantumcumque peccator obnoxius..."  
"...nunquam eternaliter peribit."
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- "Bernhardus. Revolve totam sacram scripturam et nichil..."  
"...salutis viam reduxit."
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- "Jeronimus. Nunquam marie poteris effingere..."  
"...qualitercumque vivas."
- f. 179' incipit  
f. 179' desinit
- Anselmus. Nescit mater dei aliud agere..."  
"...ante oculos salvatoris."
- f. 179' incipit
- "Ignatius. Impossibile est aliquem peccatorem..."